ria noftra perfonaliter conftitutus, Sacramentum praeftitit corpo-
rale.

m.

Ann. D.
1417.

An, f.

H. f.

Ctauf. f,
H.j-.ro.

«3-

i6 CONVENTIONES, LITER^,
Ann. D. In quadam Galea de Venici, unde Andreas Barbargio eft Pos- norum noftrorum Anno Hungarix, &C. tricefimo primo, Ro- Ann. D,
I4'I7. felTor

,
jCarcare, & ea fic Carcara verfus partes Tranfmarinas, manorum vero feptimo. 1417-

Hen. f. abfque Cuftuma (eu Subfidio, inde ad opus noftrum folvendis

,

libere & abfque impedimento aliquo traducere permittatis ex cau-
sa fupradicta; & hoc nullatenus omittatis.

Tefte yohanne Duce Bedfordia; Cuftode Anglix apud IVe^mo-
vafierium undecimo die Septembris.

Pro Afonachis Jlbbatis SanHi Stephani de Cadomo.

T3 EX Omnibus , ad quos , &c. Salutem.
^^ Sciatis quod Nos

,

Attendentes quod Pax Ecclefiae & Religionis Unitas Auftorem
Fadti provehit in fublime

,
quodque fupra condignum ei Retribu-

tio non deerit, per quera nuUis rugis Ecclelia lecernitur, nuliis

Maculis Religio variatur,

\
Iccirco,

Ex Affe5:u & Devotione finceris, quos ad Deum, & Eccle-
fiam , immaculatam ejus Sponfam , ac plantatam ab eo Religionem
lacram gerimus & habemus,

* De Gratia noftra fpeciali, Pardonavimus Monachis Abbatiae

Sandi Stephani de Cadomo, quae de Fundatione W. quondam
'Regis Angliie., & Ducis NormanniJE , Progenitoris noftri, & no-
ftro Patronatu cxiftit , omnimodas proditiones , Infurrediones

,

Rebelliones, Felonias, Confpirationes, Confcederationes, Trans-
grefliones, Oftenfas, & Mefprifiones, acalia Malefacta qucecum-
que , per ipfos feu eorum aliquem ante hxc tempora qualitercum-
que fada five perpetrata,

Ac ipfos & eorum quemlibet ad Fidelitatis & Ligeantiae Jura-
mentum nobis prxftandumadmilimus,

Ec eos, & eorum Servientes, Bona Mobih'3 & Immobilia qus-
cumque, infra Ducatum noftrum Normannix conftituta, ad di-

<Sam Abbatiam fpcftantia five pertincntia, in noftram Protedtio-
nem rccepimus & Defenfioncm fpeciales

:

Et idcirco prohibemus ne quis pr£edidlos Monachos, aut eorum
Servientes, feu Miniftros, in Perfonis, Bonis, aut Rcbus quibus-
cumque perturbet, moleftet, inquietct, gravet ; fet eos eifdem
Rebus & Bonis uti & gaudere permittat iibere & quietc.

Conccflimus, infuper, eifdem Monachis ut omnes & fingulos

Homines , Tenentes , & Scrvientes fuos Ducatus noftri pr«li-
<Si,

Ad noftras Fidem & Ligeantiam venire volentes

,

Ad noftram Prxfentiam , feu Capitanei Viilx noilrx de Cado-
mo , feu Capitanei Caftri noftri eiufdcm Villx

,

Pro recipiendo ab eifdem Fideiitatis & Ligeantix Juramento,
Adducere valeant & polfmt falvo & fecure.